Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Курганский педагогический колледж»

П Р И К А З

17 февраля 2021 года №58

О предоставлении информации о среднемесячной
заработной плате директора, заместителей директора
и главного бухгалтера ГБПОУ «Курганский
педагогический колледж» за календарный год

В соответствии со ст. 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации,
постановлением Правительства Курганской области от 25 июля 2017 года №263 «О
Порядке размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной
заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров
Территориального фонда обязательного медицинского страхования Курганской области,
государственных учреждений Курганской области и государственных унитарных
предприятий Курганской области», приказом Департамента образования и науки
Курганской области от 8 июня 2018 года № 737 «Об утверждении Порядка размещения
информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате
руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров государственных учреждений,
государственных унитарных предприятий, подведомственных Департаменту образования
и науки Курганской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Главному бухгалтеру не позднее 1 февраля года, следующего за отчетным,

обеспечить:
1) расчет данных о среднемесячной заработной плате директора, заместителей

директора и главного бухгалтера за календарный год, предшествующий отчетному (далее
-  информация);

2) представление информации в Департамент образования и науки Курганской
области для ее последующего размещения на официальном сайте Департамента
образования и науки Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет»;

3) представление информации начальнику отдела правовой и кадровой работы.
2. Начальнику отдела правовой и кадровой работы обеспечить размещение

информации на официальном сайте колледжа в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» до 1 марта года, следующего за отчетным.

3. Признать утратившим силу приказ ГБПОУ «Курганский педагогический
колледж» от 8 августа 2018 года № 206 «О предоставлении информации о среднемесячной
заработной плате директора, заместителей директора и главного бухгалтера ГБПОУ
«Курганский педагогический колледж» за календарный год».

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Л.Г. Бобкова

Художиткова Е.А.
(3522) 45-51-91